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10e Vlinderslaggala DWT
Haarlem, 7-1-2024

Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-1-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:15

1 Stijn Butter OEZA NT 201100455 ___________
2 Niels Hofstede A.S.Z.V. Spons NT 200205169 ___________
3 Nicolai Matla Psv 3:20.49 200901031 ___________
4 Isaac Sewell Ferriols DWT NT 201100593 ___________
5 Daan Steijn OEZA NT 201102513 ___________

Serie 2 van 2, 16:19

1 Thijs Pijl Flevo 2:58.76 200601979 ___________
2 Max van der Spank Hieronymus 2:36.62 201000275 ___________
3 Jeffrey Camphens DWT 2:24.32 199503113 ___________
4 Rens Noordover Kzc 2:34.17 200800237 ___________
5 Cruz de Groot DWT 2:43.34 200801077 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-1-2024 - 16:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:23

1 Femke Mandema Flevo NT 201100396 ___________
2 Senna Boeschoten ZV De Zaan NT 201200162 ___________
3 Eline Hoekstra OEZA 2:39.69 200301280 ___________
4 Anastasiia Otroshko Kzc 3:27.70 201003686 ___________
5 Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 ___________
6 Tess van der Spank Hieronymus NT 200802226 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
7-1-2024 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:27

2 Iede de Wit Hieronymus NT 201300213 ___________
3 Aiden Louzado ZV Haerlem 2:37.14 201201677 ___________
4 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
7-1-2024 - 16:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:31

2 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________
3 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201300878 ___________
4 Lizzie Plantinga Kzc NT 201301368 ___________
5 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________

Serie 2 van 2, 16:33

1 Jaylin Roks Hieronymus 1:58.45 201300620 ___________
2 Fien Provily Wiekslag 1:49.24 201400030 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:41.89 201400208 ___________
4 Kaja Kowalska Hieronymus 1:45.59 201301986 ___________
5 Naomi Mosselman Hieronymus 1:56.68 201300316 ___________
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10e Vlinderslaggala DWT
Haarlem, 7-1-2024

Programmanr. 5 Heren, 1000m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-1-2024 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:36

1 Mark Godwaldt Psv 20:00.00 198701039 ___________
2 Eymert van Rooij Psv 18:44.19 196601631 ___________
3 Peter van de Bor DWT 16:34.67 198402897 ___________
4 Sjoerd Jongert OEZA 17:01.35 200100427 ___________
5 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 20:00.00 200305087 ___________
6 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 20:00.00 200201143 ___________

Serie 2 van 3, 16:57

1 Renzo Meester Flevo NT 200202897 ___________
2 Roy van der Woude ZV Haerlem NT 199700579 ___________
3 Jeroen Jongert OEZA 15:25.98 199600445 ___________
4 Hannes Loos Hieronymus NT 200603793 ___________
5 Janne Englebert Hieronymus NT 200101561 ___________
6 Teun van der Schrier Hieronymus NT 200403627 ___________

Serie 3 van 3, 17:13

1 Tenzin Tieman Old Dutch Breda 15:00.00 200005549 ___________
2 Rick Offringa OEZA 14:33.83 200300979 ___________
3 Nick Sijmons De Amstel 13:38.08 199500491 ___________
4 Milco Matla Psv 14:00.00 200600555 ___________
5 Mike Tjepkema ZV Haerlem 14:55.25 200603029 ___________
6 Tim Bunnik Triton 15:17.96 199000505 ___________

Programmanr. 6 Dames, 1000m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
7-1-2024 - 17:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:29

1 Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 ___________
2 Yara Wentink OEZA 16:15.59 200403334 ___________
3 Roos Englebert Hieronymus 13:40.35 200200606 ___________
4 Liselotte Joling Psv 15:34.04 197500268 ___________
5 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 17:51.67 200201552 ___________

Programmanr. 7 50m vlinderslag Minioren 3 en jonger
7-1-2024 - 17:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:48

3 Bibi de Wit Hieronymus 57.60 201500026 ___________
4 Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 ___________

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-1-2024 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:50

2 Rogier Ottenhoff Triton 6:40.00 200902129 ___________
3 Thias Kruidenberg Triton 6:10.00 200900545 ___________
4 Pepijn van der Putten A.S.Z.V. Spons 6:20.11 200300361 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols DWT NT 201100593 ___________
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10e Vlinderslaggala DWT
Haarlem, 7-1-2024

Programmanr. 8, Heren, 400m wisselslag

Serie 2 van 2, 17:57

1 Thijs Pijl Flevo 6:00.33 200601979 ___________
2 Valentino Schuurman A.S.Z.V. Spons 5:12.00 200305087 ___________
3 Rens Noordover Kzc 4:57.23 200800237 ___________
4 Max van der Spank Hieronymus 5:07.04 201000275 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 5:42.12 200801291 ___________

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
7-1-2024 - 18:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 18:04

2 Senna Boeschoten ZV De Zaan NT 201200162 ___________
3 Marwe Vashoeey DWT 8:19.78 201100388 ___________
4 Femke Mandema Flevo 8:21.13 201100396 ___________
5 Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 ___________

Serie 2 van 2, 18:13

2 Tess van der Spank Hieronymus NT 200802226 ___________
3 Chantal Beijer DWT 5:28.44 199700884 ___________
4 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 6:30.00 200305438 ___________
5 Anastasiia Otroshko Kzc NT 201003686 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
7-1-2024 - 18:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 18:20

2 Aiden Louzado ZV Haerlem 4:12.91 201201677 ___________
3 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 3:15.17 201200845 ___________
4 Iede de Wit Hieronymus 3:40.19 201300213 ___________
5 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
7-1-2024 - 18:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 18:26

2 Elin Mandersloot ZV De Zaan NT 201400160 ___________
3 Jaylin Roks Hieronymus 3:37.54 201300620 ___________
4 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 ___________
5 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________

Serie 2 van 2, 18:30

1 Lizzie Plantinga Kzc 3:35.32 201301368 ___________
2 Kaja Kowalska Hieronymus 3:25.26 201301986 ___________
3 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:21.53 201300878 ___________
4 Naomi Mosselman Hieronymus 3:24.63 201300316 ___________
5 Fien Provily Wiekslag 3:29.00 201400030 ___________
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10e Vlinderslaggala DWT
Haarlem, 7-1-2024

Programmanr. 12 4 x 25m vrije slag 5 jaar en ouder
7-1-2024 - 18:34 Startlijst

vereniging inschrijftijd


